Sapientia militis helleborum quo usus fuerat  
ad praestantem ingenii suo alicui examendam  
cum Crisippo in Philosophia palatral  
desperatus, ut hanc terram malorum possim  
exprimere, nam molestias parit, lingua adula-  
ndo, mordet destrahendo, adversus Deum pro:  
Maximum conuicia iactat, et hinc quatuor  
malis scit, ut etiam tragulas iniicit, tollat  
Dyladi Praeter aut Nijo Cerydala, multip-  
liciter Antagonistas care et angue peiores,  
supitio rixarum fomites, seminat discordia  
flamas, adia, bella strages, homicidia, pericidia  
et aspio qua Leania mala progenerat. sed  
quale sit hoc malum scire desideratis? vobis  
respondere erubescit, paruum est quod magna  
perire laud: lingua enim est, lingua? lingua  
exiguam illud membrum. pro Deos immortales  
quartus quam inuertas malorum segetes tam  
parua tam exigua, ut ita loquar, in ora